
 

 

 

 

 

 

PŘÍKAZ DĚKANA č. 7/2018 
ROZDĚLENÍ EKONOMICKÉ ČÁSTI NA FAKULTĚ 
STROJNÍHO INŽENÝRSTVÍ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

prof. Ing. Štefan Michna, PhD., v. r., děkan 

PŘÍKAZ PRO FSI 
Platný od: 1. 1. 2019 

Zpracoval/a: prof. Ing. Štefan Michna, PhD. 

Ruší: / 

 



2 
 

I. 

Tento příkaz upravuje rozdělení ekonomických záležitostí na FSI.  

II. 

Paní Zuzana Albrechtová bude vystavovat objednávky, faktury a povede jejich evidenci za ÚTM, dále 

za SGS granty, které spadají pod tento ústav. Na starosti bude mít také provoz budovy H. Každý měsíc 

bude zajišťovat, rozesílat emailem, měsíční výpisy z IFIS pro příslušné školitele SGS grantů. 

 

Paní Dana Šmejkalová bude vystavovat objednávky, faktury a povede jejich evidenci za ÚSE, dále 

za SGS granty, které spadají pod tento ústav. Na starosti bude mít také provoz budovy Za Válcovnou 

a budovy NO. Každý měsíc bude zajišťovat, rozesílat emailem, měsíční výpisy z IFIS pro příslušné 

školitele SGS grantů. 

 

Paní Šárka Fockeová bude vystavovat objednávky, faktury a povede evidenci spadající do oddělení 

děkana FSI (provoz, propagace, proděkan pro rozvoj a kvalitu). 

 

Paní Jelena Medunová bude vystavovat objednávky, faktury a povede evidenci za projekt 

Pokrok.digital, projekt CEMMTECH a projekt ESF. 

 

Paní Karolína Kolaříková bude vystavovat objednávky, faktury a povede jejich evidenci pro proděkana 

pro tvůrčí činnost, proděkana pro studium a celoživotní vzdělávání, VTP, konference, TA 16 a zbylé 

projekty (KÚ, projekty TAČR). Dále bude ekonomem projektu NANOTECH 2. Dále bude zajišťovat 

měsíční výpisy z IFIS pro příslušné vedoucí a proděkany, v případě nutnosti i na požádání. 

 

III. 

V případě nepřítomnosti se jednotlivé sekretářky zastupují.  

 

IV. 

Detailní rozdělení středisek je v příloze tohoto příkazu.   

 

 

  



3 
 

Příloha č. 1 

Rozdělení středisek FSI  

 

     

Fockeová Šárka: 

48101 01 0000-48 01  -  provoz fakulty       

48101 01 0001-48 01  -  tisk propag. materiálů a dorovnání r. 2017               

48101 01 0202-48 01  -  zálohy na platby v U21-MOPR – z FRIM FSI         

48101 01 0005-48 01  -  nákup IT a tonery – Novotný    

48101 01 0006-48 01  -  servis IT a nákup SW – Novotný    

48101 01 1548-48 01  -  FRIM – technické vybavení      

48101 01 1466-48 01  -  FRIM – stavební činnost  

48102 01 0000-48 01  -  propagace FSI 

48101 91 0002-48 09  -  nájmy a ostatní doplňková činnost     

48121 01 0000-48 01  -  studijní oddělení FSI – poplatky    

48327 91 0000-48 09  -  nájmy budova NO 

48356 91 0000-48 09  -  nájmy budova H 

 

Kolaříková Karolína:     

48101 16 2001-48 01  -  rozvoj výzkumné organizace – Beneš            

48101 16 2002-48 01  -  podpora výzkumných aktivit – Beneš            

48101 16 2003-48 01  -  tisk studijních materiálů – Beneš  

48101 16 200X             -  IP projekty 

48101 41 0001-48 01  -  externí hlavní činnost FSI       

48101 41 0002-48 01  -  přípravné kurzy FSI       

48501 01 0000-48 01  -  provoz VTP – Lattner M.     

48501 41 0001-48 01  -  externí hl. činnost VTP – Lattner M. 

48501 91 0001-48 09  -  doplňková činnost VTP a smluvní výzkum – Lattner M. 

48501 91 0002-48 09  -  inovační voucher Karned Tools    

48501 41 0098-48 01  -  mzdy a odměny z časopisu MT a ST   

48501 41 0099-48 01  -  časopis Manufacturing Technology a Stroj. technol.  

48501 41 0002-48 01  -  konference DTDT  -  Skočilasová   

48501 41 0003-48 01  -  konference ICTKI  -  Novotný    

48501 41 0004-48 01  -  konfer. Aluminium a než. kovy  -  Michna             

48501 41 0006-48 01  -  konference Mikroskopie a NDT  -  Michna  

48501 41 0009-48 01  -  konference EVM -  Skočilasová  

48207 02 2011-48 01  -  CEEPUS FSI – Náprstková  

48101 34 1303-48 01  -  Centrum virt.protot. a aditiv.techn.- INV – Soukup      

48101 34 2003-48 01  -  Centrum virt.protot. a aditiv.techn.- NEINV – Soukup    

48101 34 2001-48 01  -  Podpora polytech vzdělávání v ÚK – Melničáková  

48101 01 4002-48 01  -  Podpora polytech vzděl. v ÚK – NN – Melničáková 

48101 08 0008-48 01  -  IP/18/Podpora časopisu MT FSI  - Michna       

48207 08 0017-48 01  -  Polytechnické školy dr. studií FSI – Mádl  

48501 35 3101-48 01  -  TRIO - Bezdotyk. měř. autoskel – PN – Lattner   

48501 35 3202-48 01  -  TRIO - Bezdotyk. měř. autoskel – NN – Lattner   

 

 

 



4 
 

Šmejkalová Dana: 

48206 01 0000-48 01  -  Ústav strojů a energetiky – Chalupa 

48206 15 2011-48 01  -  SGS Svoboda Antonín - (školitel Chalupa)  

48206 15 2012-48 01  -  SGS Slavík Petr – (školitel Skočilasová)  

48206 15 2013-48 01  -  SGS Svoboda Martin   

48206 15 2018-48 01  -  SGS Rychlíková Lenka - (školitel Soukup)  

48206 15 2019-48 01  -  SGS Soukup Josef (Kampo)  

48318 01 0000-48 01  -  provoz budova Za Válcovnou 

48327 01 0000-48 01  -  provoz budova NO 

 

Albrechtová Zuzana: 

48207 01 0000-48 01  -  Ústav technologií a materiálů – Náprstková 

48207 15 2014-48 01  -  SGS Hren Iryna - (školitel Michna)   

48207 15 2015-48 01  -  SGS Marek Martin - (školitel Novák M.)  

48207 15 2016-48 01  -  SGS Šramhauser Karel - (školitel Náprstková)  

48207 15 2017-48 01  -  SGS Jirounková Klára - (školitel Cais) 

48356 01 0000-48 01  -  provoz budova H 

 

Medunová Jelena: 

48101 36 2101-48 01  -  projekt POKROK.digital – Beneš                        

48101 36 2201-48 01  -  projekt POKROK.digital – NP. - Beneš    

48101 01 4001-48 01  -  projekt POKROK.digital – spoluúč.neinv.(mzdy)    

48101 01 0201-48 01  -  projekt POKROK.digital – ostatní náklady  

48101 01 1403-48 01  -  budova CEMMTECH    

 


